
 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 76/2015 

 

OGGETTO: NOMINA ING. ANDREA NEGRIN RESPONSABILE PREVENZIONE 

DELLA CORRUZIONE E RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA  

 

Premesso che : 

o con determina n. 15/2015 è stato nominato Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione e Responsabile della Trasparenza della Società il direttore ing. Renato 

Guarnieri; 

o a seguito della cessazione del distacco dell’ing. Renato Guarnieri, con determina n 

55/2015 la dirigenza della Società è stata affidata all’ing. Andrea Negrin, al quale si 

ritiene di affidare anche le responsabilità in tema di Prevenzione della Corruzione e di 

Trasparenza   

 l’Amministratore Unico  

DETERMINA 

1) di nominare Responsabile della Prevenzione della Corruzione e responsabile della 

Trasparenza di Valore Città AMCPS S.r.l. l’ing. Andrea Negrin, attribuendogli tutti i 

poteri previsti dalla normativa in materia, che il predetto eserciterà in maniera 

coordinata con i Servizi Centrali della Capo Gruppo AIM Vicenza S.p.A.; 

2) di autorizzare il direttore di Personale e Organizzazione di AIM Vicenza S.p.A. dott. 

Luciano Avogaro ad espletare tutti gli atti inerenti e conseguenti alla presente 

determina. 

 

Vicenza, 9 novembre 2015 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Matteo Quero 

 

 


